
                                     ZARZĄDZENIE  NR  22/2020

                               PREZYDENTA  MIASTA  KONINA

                                     z dnia 10 lutego 2020 roku

              w sprawie zmian w budżecie miasta Konina na 2020 rok

           Na podstawie art. 222 ust. 4  i art. 257 ustawy  z dnia  27 sierpnia 2009 r.

o finansach publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 869 ze zmianami)  oraz  § 5 ust. 1 uchwały 

Nr 287 Rady Miasta Konina z dnia 18 grudnia 2019 r. w sprawie uchwały budżetowej 

miasta Konina na 2020 rok zarządza się, co następuje:

§ 1

         W uchwale Nr 287 Rady Miasta Konina z dnia 18 grudnia 2019 r. w sprawie uchwały 

budżetowej miasta Konina na 2020 rok zmienionej uchwałą i zarządzeniem w sprawie zmian 

w budżecie miasta Konina na 2020 rok: Nr 295 Rady Miasta Konina z dnia 22 stycznia 2020 r.;  

Nr 9/2020 Prezydenta Miasta Konina z dnia 23 stycznia 2020 r.

- wprowadza się następujące zmiany:

1. W § 1 ust. 1

Kwotę dochodów ogółem      591 691 308,51

zastępuje się kwotą 591 708 308,51

z tego:

1) kwotę  dochodów  gminy  ogółem                      411 490 480,97

zastępuje się kwotą 411 507 480,97

z tego:

a) dochody bieżące w wysokości                                        372 745 699,33

zastępuje się kwotą 372 762 699,33

w tym:

- dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji

rządowej zlecone gminie ustawami 90 074 570,00

zastępuje się kwotą 90 091 570,00

W części dotyczącej dochodów  gminy

2. W Załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:

Strona 1



             Zmniejsza się           Zwiększa się

 w tym:  w tym:

Dz. Rozdz. § Ogółem
zadania z zakresu administracji 

rządowej
Ogółem

zadania z zakresu administracji 

rządowej

852 85215 2010 17 000,00 17 000,00

RAZEM 0,00 0,00 17 000,00 17 000,00

4. W § 1 ust. 3

Kwotę wydatków ogółem 627 996 792,51

zastępuje się kwotą 628 013 792,51

z tego:

1) kwotę wydatków  gminy  ogółem                      401 323 496,63

zastępuje się kwotą 401 340 496,63

z tego:

a) wydatki bieżące w wysokości                     367 798 760,40

zastępuje się kwotą 367 815 760,40

w tym:

- wydatki na realizację zadań z zakresu administracji

rządowej zlecone gminie ustawami 90 074 570,00

zastępuje się kwotą 90 091 570,00

W części dotyczącej wydatków  gminy

5. W Załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:

                    Zmniejsza się                        Zwiększa się

 w tym:  w tym:

Dz. Rozdz. §
Ogółem zadania z zakresu administracji 

rządowej

Ogółem zadania z zakresu administracji 

rządowej

750 75023 4280 10 000,00

758 75818 4810 10 000,00

801 27 907,00 0,00 27 907,00 0,00

80101 22 223,00 0,00 19 238,00 0,00

4010 19 238,00

4040 22 223,00

80104 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00

4300 4 000,00

4390 4 000,00

80148 4040 776,00

Strona 2



80149 908,00 0,00 908,00 0,00

4040 908,00

4110 908,00

80150 4040 3 761,00

852 85215 0,00 0,00 17 000,00 17 000,00

3110 16 660,00 16 660,00

4300 340,00 340,00

854 85401 2 254,00 0,00 2 254,00 0,00

4010 2 254,00

4040 2 254,00

RAZEM 40 161,00 0,00 57 161,00 17 000,00

W części dotyczącej wydatków powiatu

6. W Załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:

                    Zmniejsza się                        Zwiększa się

 w tym:  w tym:

Dz. Rozdz. §
Ogółem zadania z zakresu administracji 

rządowej

Ogółem zadania z zakresu administracji 

rządowej

801 45 941,00 0,00 45 941,00 0,00

80115 9 472,00 0,00 5 400,00 0,00

4040 4 972,00

4210 4 500,00

4240 5 000,00

4420 400,00

80117 4040 4 972,00

80120 36 149,00 0,00 35 569,00 0,00

4040 35 469,00

4110 35 149,00

4210 1 000,00

4420 100,00

80148 4040 320,00

854 85401 2 396,00 0,00 2 396,00 0,00

4040 2 396,00

4110 2 396,00

RAZEM 48 337,00 0,00 48 337,00 0,00

Strona 3



                                                                     § 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                Prezydent Miasta Konina

                     Piotr Korytkowski

Strona 4



w budżecie miasta Konina na 2020 rok: Nr 295 Rady Miasta Konina z dnia 22 stycznia 2020 r.;  

Strona 5


